された新株予約権等を加えた現在の当社発行済株式総数31,444,547株（議決権総数314,392個）に対して、14.25％

（議決権総数に対し14.26％）の希薄化（小数点第三位を四捨五入）が生じるものと認識しております。さらに第

３回無担保転換社債型新株予約権付社債が下限転換価額で全て転換されたと仮定した場合に交付される株式数

（416,666株）並びに第10回新株予約権が全て行使された場合に交付される株式数（1,148,400株）に上述の本新株

予約権付社債が下限転換価額で全て転換された場合に交付される株式数（3,787,878株）並びに第15回新株予約権

が全て行使された場合に交付される株式数（1,374,600株）を合算した総株式数は6,727,544株（議決権数67,275

個）であり、同じく2022年３月31日の株主名簿を基に本日までに行使された新株予約権等を加えた現在の当社発行

済株式総数31,444,547株（議決権総数314,392個）に対して、21.39％（議決権総数に対し21.40％）の希薄化（小

数点第三位を四捨五入）が生じるものと認識しております。

　しかしながら、当社としては、このような希薄化が生じるものの、上記のとおり、本資金調達により調達した資

金を上記の資金使途に充当することにより当社の事業基盤を強化・拡大させ、当社の中長期的な企業価値及び株主

価値の向上を図ることができ、本資金調達はそれに伴う希薄化を考慮しても既存株主の皆様にも十分な利益をもた

らすことができると考えていることから、発行数量及び株式の希薄化の規模は、合理的であると判断しました。

　なお、本資金調達において、本新株予約権付社債が当初転換価額で全て転換された場合に交付される株式数に本

新株予約権が全て行使されたと仮定した場合に発行される総株式数を加えた株式数合計3,092,813株に対し、当社

普通株式の過去６か月間における１日当たり平均出来高は207,237株であり、一定の流動性を有していることか

ら、本資金調達は、市場に過度の影響を与える規模ではなく、希薄化の規模も合理的であると判断しました。

EDINET提出書類

キッズウェル・バイオ株式会社(E27032)

有価証券届出書（参照方式）

27/32

４【大規模な第三者割当に関する事項】

　該当事項なし

EDINET提出書類

キッズウェル・バイオ株式会社(E27032)

有価証券届出書（参照方式）

28/32

５【第三者割当後の大株主の状況】

氏名又は名称 住所
割当前の所
有株式数
（株）

割当前の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

割当後の所
有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権数の
割合

ノーリツ鋼機バイオホールディ

ングス合同会社
東京都港区麻布十番1-10-10 9,471,832 30.13％ 9,471,832 26.37％

CVI Investments, Inc.

Maples Corporate Services

Limited, PO Box 309, Ugland

House,Grand Cayman KY1-1104,

Cayman Islands

－ － 4,482,176 12.48％

大友　宏一 北海道江別市 1,517,050 4.83％ 1,517,050 4.22％

MSIP CLIENT SECURITIES

（常任代理人モルガン・スタン

レーMUFG証券株式会社）

25 Cabot Square, Canary

Wharf, London E14 4QA, U.K.

（東京都千代田区大手町1-9-

7　大手町フィナンシャルシ

ティ　サウスタワー）

1,180,000 3.75％ 1,180,000 3.29％

株式会社日本カストディ銀行

（証券投資信託口）

東京都中央区晴海１丁目８番12

号
1,110,000 3.53％ 1,110,000 3.09％

ナノキャリア株式会社 東京都中央区京橋１丁目4-10 1,000,000 3.18％ 1,000,000 2.78％

野村信託銀行株式会社（信託口

2052241）

東京都千代田区大手町２丁目2-

2
721,000 2.29％ 721,000 2.01％

JSR株式会社 東京都港区東新橋1-9-2 686,814 2.18％ 686,814 1.91％

千寿製薬株式会社 大阪市中央区瓦町3-1-9 555,200 1.77％ 555,200 1.55％

小池　太郎 東京都港区 460,000 1.46％ 460,000 1.28％

計 ― 16,701,896 53.14％ 21,184,072 58.98％

　（注）１．「割当前の所有株式数」及び「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2022年３月31日現在

の株主名簿を基に、本日までに公衆の縦覧に供されている大量保有報告書にて確認できる数値にて算出して

おります。

２．「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」及び「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割

合」は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３．「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、「割当後の所有株式数」に基づき、割当前の「総

議決権数に対する所有議決権数の割合」の算出に用いた総議決権数に本新株予約権付社債が当初転換価額で

全て転換された場合に交付される最大株式数及び本新株予約権の目的である株式に係る議決権の数を加え、

さらに2020年３月23日に発行決議した第３回無担保転換社債型新株予約権付社債並びに第10回新株予約権に

おける潜在株式につきましても同様の条件で算出し、これらを合算した数で除して算出しております。な

お、本買取契約上、割当予定先の実質的保有株式に係る議決権数が、当社の議決権総数の9.9％を上回るこ

ととなるような当社普通株式の発行を行わない旨が盛り込まれております。

４．2019年10月28日付で提出され、公衆の縦覧に供されている大量保有報告書（2021年10月12日付で提出された

変更報告書その他の変更報告書を含みます。）において、ハイツ・キャピタル・マネジメント・インクが